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Der Fachverband von A bis Z 
 
Die Übersicht "Der Fachverband von A bis Z" bietet ein repräsentatives Stichwortverzeichnis 
über die vom Fachverband besetzten Themengebiete. Jedem Stichwort haben wir den/die 
Mitarbeiter/in in der Geschäftsstelle mit Telefondurchwahl gegenüber gestellt. Nutzen Sie die 
Vorteile, die Ihnen das umfangreiche Service- und Dienstleistungsangebot des Fachverbands 
Elektro- und Informationstechnische Handwerke NRW bietet. 

 

Die Geschäftsstelle des Fachverbands, in Bürogemeinschaft mit der Gesellschaft zur 
Förderung der Elektro-Handwerke in Nordrhein-Westfalen mbH (GFEH): 
 

Haus der Elektrohandwerke 
Hannöversche Str. 22 
44143 Dortmund 
 

 

 
Tel.: (02 31) 5 19 85-0 
Fax: (02 31) 5 19 85-44 

 

 
www.feh-nrw.de 
info@feh-nrw.de 

 

Ansprechpartner/innen in der Verbandsgeschäftsstelle 
 

Geschäftsführung 

Hauptgeschäftsführer Dipl.-Ing. Dipl.-Wirt.Ing. 
Dieter Wiermann 

wiermann@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-15 

Stellv. Hauptgeschäftsführerin 

 

Dipl.-Betriebswirtin 
Simone Merkel 

merkel@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-25 

Beratungsstellen 

Betriebswirtschaftliche 
Beratung 

Dipl.-Kaufmann 
Ulrich Broska 

broska@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-11 

Technische Beratung 
> Informationstechnik 

Staatl. gepr. Techniker 
Michael Burzywoda 

burzywoda@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-19 

Technische Beratung 
> Energie- und Gebäudetechnik 
> Elektromaschinenbau 

Dipl.-Ingenieur 
Andreas Dankbar 

dankbar@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-27 

Technische Beratung 
> Elektrotechnik 
> Automatisierungstechnik 

Dipl.-Ingenieur 
Christian Heil 

heil@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-13 

> Marketingberatung 
> Öffentlichkeitsarbeit 

Dipl.-Betriebswirtin 
Simone Merkel 

merkel@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-25 

Rechtsberatung Assessor jur. 
Ingo Strauß 

strauss@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-14 

Sekretariat, Buchhaltung und Verwaltung 

Berufsbildungsstätte/Sekretariat Kathrin Liskatin-
Schwohnke 

liskatin@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-12 

Buchhaltung/Sekretariat Liesel Rödiger-Orlowski orlowski@feh-nrw.de (02 31) 5 19 85-21 

Versand/Druck/Lager Wolfgang Steinröder  (02 31) 5 19 85-24 
 


